

The Family of Jonas Hecksher ApS

Frederiksborggade 4, 2., 1360 København K

CVR-nr. 27 72 97 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2019.

Jonas Hecksher
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Family of Jonas Hecksher ApS Frederiksborggade 4, 2. 1360 København K
	CVR-nr.: 27 72 97 03
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Jonas Hecksher
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associerede virksomheder	e-Types Group A/S, København Via Napoli Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 199 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.827 t.kr. mod 2.038 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	198.841	-31.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.015.103	2.024.162
Andre finansielle indtægter	88.193	46.397
1 Øvrige finansielle omkostninger	-475.019	-1.271
Resultat før skat	1.827.118	2.038.038
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.827.118	2.038.038
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-125.109	1.862
Udbytte for regnskabsåret	0	1.310.912
Overføres til overført resultat	1.952.227	725.264
Disponeret i alt	1.827.118	2.038.038

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.707.456</u>	<u>2.916.561</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.707.456</u>	<u>2.916.561</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.707.456</u>	<u>2.916.561</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	522.300	0
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>846.029</u>	<u>738.858</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.368.329</u>	<u>738.858</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>88.866</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.368.329</u>	<u>827.724</u>
	Aktiver i alt	<u>4.075.785</u>	<u>3.744.285</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	445.232	570.341
6 Overført resultat	3.386.512	1.434.285
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.310.912
Egenkapital i alt	<u>3.956.744</u>	<u>3.440.538</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	19	0
Anden gæld	119.022	303.747
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.041</u>	<u>303.747</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>119.041</u>	<u>303.747</u>
Passiver i alt	<u>4.075.785</u>	<u>3.744.285</u>

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	475.019	1.271
	475.019	1.271
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	323.919	323.919
Afgang i årets løb	-22.424	0
Kostpris 31. december 2018	301.495	323.919
Opskrivninger 1. januar 2018	2.592.642	1.146.279
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.015.103	2.024.162
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-179.484	0
Udbytte	-2.022.300	-577.799
Opskrivninger 31. december 2018	2.405.961	2.592.642
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.707.456	2.916.561
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
e-Types Group A/S	København	26,89 %
Via Napoli Holding ApS	København	50 %
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	10,05	0
		Tilgodehavende i alt 31. december 2018
		846.029
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	570.341	568.479
Resultatandel	<u>-125.109</u>	<u>1.862</u>
	<u>445.232</u>	<u>570.341</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.434.285	709.021
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.952.227</u>	<u>725.264</u>
	<u>3.386.512</u>	<u>1.434.285</u>